



DOM JAK Z MARZEN

MARCELINA ZAWADZKA

urządziła swoje mieszkanie w centrum Warszawy tak, by było w nim wszystko to, co lubi: dużo roślin, marmury, drewno i złote dodatki, które dodają wnętrzu klasy.

rozmawia ALICJA SZEWCZYK



„Lubię, gdy wnętrza wypełnia piękny zapach, dlatego w salonie chciałam mieć aromatyczne świece i eleganckie wazony na świeże kwiaty”, mówi Marcelina.



Kiedy postanowiłaś kupić mieszkanie, wiedziałaś już, jak chcesz je urządzić?

Wiedziałam, jakie lubię kolory, że chcę drewno i szkło, trochę marmuru... Dzięki temu wiadomo było, na czym się oprzeć. Bardzo pomogła mi moja siostra Karolina, która jest stylistką i dekoratorką wnętrz – tak naprawdę to ona stworzyła ten wystrój.

Jaką paletę kolorów lubisz?

Moi znajomi mają takie powiedzenie: „Jedno jest pewne, Marcelina nie będzie na czarno”. I to jest prawda – prawie zawsze jestem ubrana w kolory. Nawet modne w tym sezonie neony przypadły mi do gustu. W domu cenię sobie spokój. Lubię otaczać się roślinami, kolorem zielonym i odcieniami złota, bo nadają pomieszczeniu elegancji. Jestem także fanką pudrowego różu i beżu, które pięknie dopełniają całość.

Dla wielu osób wybieranie mebli i dodatków jest wyzwaniem.

Jak było w Twoim przypadku?

Mnie bardzo pomógł Westwing. Przejrzałam rzeczy dostępne na ich stronie i zaznaczyłam te, które mi się podobały – nawet jeśli jedna nie pasowała do drugiej. Później dekoratorzy wnętrz przygotowali projekt. Jedyna zmiana, jakiej dokonałam, to kolor sofy. W planie była różowa, ale ponieważ miałam już podobną, stwierdziłam, że potrzebuję odmiany. Jak widzisz, nie była to ciężka praca. Przeglądanie oferty sklepu jest przyjemnością.

A co było najtrudniejsze?

Chyba dokonanie wyboru z oferty Westwing – jest zbyt szeroka! Jest tam tyle świetnych rzeczy, że od razu pomyślałam o odświeżeniu łazienki i kuchni. Ale póki co skupiłam się na salonie. Moim zdaniem efekt jest zaskakujący – nie przypuszczałam, że będzie tak pięknie wyglądać.

Które z pomieszczeń w domu lubisz najbardziej? →





„Lubię otaczać się roślinami, kolorem zielonym i odcieniami złota, bo nadają pomieszczeniu elegancji.”

MARCELINA ZAWADZKA

Kiedyś odpowiadałabym, że sypialnię. Drewno, ciepłe kolory, długie zasłony... Uwielbiałam w niej siedzieć nawet w ciągu dnia. Odkąd dekoratorzy dokonali cudów w moim salonie, życie toczy się właśnie w nim. Bardzo lubię połączenie marmuru i drewna i właśnie tak został urządzony ten pokój. Całości dopełnia przepiękna, ogromna kanapa w kolorze ciemnej zieleni. W połą-

czeniu ze złotymi dodatkami i obrazami na ścianie wszystko tworzy nowoczesną, ale i przytulną całość. Nawet świece pasują zapachem do charakteru mieszkania.

Co jest Ci bliższe: design modny czy ponadczasowy?

Przed wszystkim muszę dobrze czuć się we wnętrzu, niezależnie od stylu, w jakim zostało urządzone. W salonie zestawiałam marmurowe stoliki z tradycyjnym drewnem. Więc można powiedzieć, że jest to połączenie ponadczasowości i najnowszych trendów wnętrzarskich.

Zmieniłabyś coś w swoim domu?

Jakieś detale. Na pewno będę je mieć na uwadze w kolejnym mieszkaniu, bo już myślę o przeprowadzce na przedmieścia Warszawy, gdzie będzie więcej zieleni i ciszy. Dziś mieszkam w samym centrum i bardzo to lubię, ale ciągnie mnie do przyrody. Gdyby w centrum Warszawy istniał las, a w nim osiedle mieszkaniowe, na sto procent bym tam mieszkała. ●

WYBÓR MARCELINY



Wazon Ladina
WESTWINGNOW.PL
349,90 zł



Poszewki na poduszkę z aksamitu Annie (z frędzlami) i Betty
WESTWINGNOW.PL
129,90 zł/szt.



Lampa podłogowa LED Wilson
WESTWINGNOW.PL
419,90 zł

Fotel z aksamitu Olivia
WESTWINGNOW.PL
1749 zł

